Notarium.

Funeris impensa in primis deducenda.	p.344.n.13
Fur an debet puniri in loco delicti , vel vbi reperitur, sit distinctio.	p.123.n.7
Fur an remittendus ad iudicem delicti facta requisitione.	
p.125.n.1	
Fur captus Romæ pro factu alibi commisso non remitti- tur ad lacum delicti.	p.124.n.26
Fur censetur protogare iurisdictionem iudicis , in cuius territorium rem furivam perducit.	ibid.n.19
Fur configiens ad Ecclesiam cum re furata , tutus est. p.125.n.34	
Fur contrectans rem alienam , si in itinere mutet condi- tionem,punitur in loco vbi reperitur.	p.124.n.21
Fur contrectans rem ad laicum locum , punitur pena il- lius loci,vel originis.	ibid.n.22
Fur contrectans solum punitur à suo iudice competenti. ibid.n.25	
Fur contrectans res furatas ad Ecclesiam,potest à indice Ecclesiastico puniri.	p.125.n.32
Fur cum re furata potest extra ordinem puniri,vbi inuen- tus est.	ibid.n.35
Fur deprehensus in Ecclesia , & ab ea extractus,est Eccle- siae restituendus.	p.125.n.34
Fur in loco , vbi cum furto reperitur , nullo modo potest puniri.	p.124.n.28
Fur in omni loco potest cogi ad rem ablata , vel premium restituendum.	p.123.n.12
Fur invenitus cum re furata in loco,vbi non est alijs sub- ditus,potest puniri.	p.122.n.1
Fur mittendus in exilium à loco , vnde cum re furata se transluit.	p.124.n.27
Fur non potest puniri criminaliter in loco , vbi portauit premium rei furatae.	p.123.n.13
Fur non remittitur ad iudicem originis , vel delicti sine requisitione.	p.125.n.39
Fur potest extrahi ab Ecclesia , vt ei auferatur res furata. ibid.n.8	
Fur potest puniri vbi inuenitur,etiam si non posset puniri in loco delicti.	p.124.n.22
Fur potest puniri , vbi cum re inuenitur, etiam si per mo- mentum illuc maneat.	p.123.n.8
Fur potest puniri à iudice cuius iurisdictionem protoga- nit.	p.124.n.18
Fur rem furivam ad Ecclesiam deducens,prorogat iuris- ditionem iudicis Ecclesiastici.	p.125.n.36
Fur transiens eodem die ad alium locum cum re furata, ibi potest puniri.	p.123.n.14
Fur vagus quis sit,& vbi puniatur.	p.124.n.17
Fur vbique potest arrestari , vt rem domino restituat. p.123.n.10	
Fur vbique potest puniri,si resistit domino suam rem re- cuperanti.	ibid.n.11
Futes plurimi fuere suspensi in loco , vbi cum re furata sunt inueniti.	p.122.n.2
Furtiuā rem celans punitur pena stellionatus.	p.125.n.31
Furtum commissum in confinibus duarum Civitatum,in utroque loco an possit puniri.	p.124.n.15
Furtum cum rapina in omni loco quomodo possit puniri. ibid.n.22	
Furtum non potest puniri in loco,vbi fur inuenitur cum re furata,si non est subdirus.	p.122.n.6
Furtum unum est , licet res ad diuersa loca contrectetur. ibid.n.5	
Futuri temporis tractus non spectat ad iudicem.	p.265.n.47